OFIGULN VYSLEDKOVALISTINA OIRONTIME
RAGEGZEGH.COM BRNO RAGE

6.9.2021
SBK

# Prijmeni Jméno Klub st. €. Cip Vzdalenost Ztrata Pocet kol Pen. Posledni Best lap
1. Sustr Jifi Yamaha R1 #A6# 166045 7 0 00:14:56 00:00:00
2. Pokorny Miroslav Yamaha R1 #61# 166058 7 0 00:15:03 00:00:00
3. Vasulin Martin Yamaha R1 #333# 166071 7 0 00:15:07 00:03:13
4. De Vecchi Manuel Bobo - R1 #910# 166746 7 0 00:15:21 00:02:10
5. Mennito Heros Bobo - RSVv4 #941# 166716 7 0 00:15:23

6. Hlavacek Milo$ Honda CBR 1000RR #69# 165924 7 0 00:15:34 00:00:00
7. Skalicky René Yamaha R1 #850# 165713 7 0 00:15:35 00:00:00
8. Riedel Sebastian Yamaha R1 #783# 166408 7 0 00:15:37 00:00:00
9. Stanék Tomas Yamaha R1 #aATH 166050 7 0 00:15:39 00:00:00
10. Dvorak Vojtéch Kawasaki ZX 1000R #106# 166098 7 0 00:15:40

1. Jost Bohuslav Yamaha R1 #212# 166044 7 0 00:15:48 00:00:00
12. Galan Przemyslaw Bmw HP4 #153# 166722 7 0 00:15:49 00:00:00
13. Pavlik Jan Ducati Panigale #I3# 165721 7 0 00:15:55

14. Milanese Franco Bobo - BMW 1000 #944# 166447 7 0 00:15:55 00:00:00
15. Mucchiut Simone Bobo - V4 1000 #945# 166441 7 0 00:15:55

16. Végh Janos YamahaR1 #505# 165723 7 0 00:16:01 00:00:00
17. Burda Martin Yamaha R1 #411# 166765 7 0 00:16:02 00:00:00
18. Petrlik Jifi Yamaha R1 #133# 143430 7 0 00:16:03 00:00:00
19. Markic¢ Lovro Bobo - R1 #940# 167254 7 0 00:16:06 00:00:00
20. Novak Andrej Bobo - R1 #949# 167297 7 0 00:16:06 00:00:00
21. Rygr Lukas Honda CBR 1000 #103# 166004 7 0 00:16:15 00:00:00
22. Podhraski Filip Bobo - PANIGALE #956# 166797 7 0 00:16:15 00:00:00
23. Baksa Peter Bobo - CBR1000 #522# 165978 7 0 00:16:16 00:00:00
24. Sevéik Milan Kawasaki ZX10R #480# 166422 7 0 00:16:17 00:02:24
25. Neumann Zdenék Kawasaki #188# 166048 7 0 00:16:24

26. Antonovic Marko Bobo - R1 #902# 165979 7 0 00:16:27

27. Pikal Jifi Honda CBR 1000RR #39# 165906 7 0 00:16:29 00:00:00

28. Piano Stefano Bobo - BMW1000 #O52# 167273 7 0 00:16:29
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Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Salacfilip A 02:06.406 [ 02:06.406 | 00:00.000 | 00:08.004 | 00:00.000| 00:07.338 5
Sustrjiri A 02:07.591 [ 00:01.184 | 00:01.184 | 00:06.820| 00:01.184 | 00:06.154 6
Pokornymiroslav A 02:07.770 { 00:00.179 | 00:01.363 | 00:06.641 | 00:01.363 | 00:05.975 6
Vasulinmartin A 02:08.854 [ 00:01.084 | 00:02.448| 00:05.556 | 00:02.448 | 00:04.890 6
"deV A 02:10.812 [ 00:01.957 | 00:04.405] 00:03.599 | 00:04.405 | 00:02.933 6
Mennitoheros A 02:11.115| 00:00.303 | 00:04.709 | 00:03.295 | 00:04.709 | 00:02.629 6
Skalickyrene A 02:11.862 [ 00:00.746 | 00:05.455| 00:02.549 | 00:05.455| 00:01.883 6
Dvorakvojtech A 02:12.226 [ 00:00.364 | 00:05.820 | 00:02.184 | 00:05.820| 00:01.518 6
Hlavacekmilos A 02:12.726 [ 00:00.499 | 00:06.319 | 00:01.685| 00:06.319 | 00:01.019 6
Riedelsebastian A 02:13.106 [ 00:00.380 | 00:06.699 | 00:01.305| 00:06.699 | 00:00.639 6
Galanprzemyslaw B 02:13.118 [ 00:00.011 | 00:06.711 | 00:01.293 | 00:00.000 | 00:03.267 6
Jostbohuslav A 02:13.216 [ 00:00.097 | 00:06.809 | 00:01.195] 00:06.809 | 00:00.529 6
Stanektomas A 02:13.348 | 00:00.132 | 00:06.941 | 00:01.062 | 00:06.941 | 00:00.396 6
Milanesefranco A 02:13.702 [ 00:00.354 | 00:07.296 | 00:00.708 | 00:07.296 | 00:00.042 6
Pavlikjan A 02:13.813 [ 00:00.110 | 00:07.406 | 00:00.598 | 00:07.406 | 00:00.067 6
Petrlikjiri A 02:14.120 [ 00:00.307 | 00:07.714 | 00:00.290 | 00:07.714 | 00:00.375 6
Mucchiutsimone A 02:14.450 [ 00:00.329 | 00:08.043 | 00:00.039 | 00:08.043 | 00:00.705 6
Veghjanos A 02:14.867 | 00:00.417 | 00:08.461 | 00:00.456 | 00:08.461 | 00:01.122 6
P165974 prueba 02:15.049 [ 00:00.182 | 00:08.643 | 00:00.638 | 00:00.000 | 00:00.005 4
P165975 prueba 02:15.060 [ 00:00.010 | 00:08.654 | 00:00.649 | 00:00.010 | 00:00.005 4
Novakandrej A 02:15.284 [ 00:00.223 | 00:08.877 | 00:00.873 | 00:08.877| 00:01.539 6
Burdamartin A 02:15.311  00:00.027 | 00:08.904 | 00:00.900 | 00:08.904| 00:01.566 6
Baksapeter B 02:16.238 [ 00:00.927 | 00:09.832 | 00:01.827 | 00:03.120| 00:00.147 6
Rygrlukas A 02:16.551 [ 00:00.312 | 00:10.144 | 00:02.140 | 00:10.144 | 00:02.806 6
Antonovicmarko B 02:16.723 [ 00:00.171 | 00:10.316| 00:02.311 | 00:03.605| 00:00.337 6
Markiclovro A 02:16.775 [ 00:00.052 | 00:10.368 | 00:02.364 | 00:10.368 | 00:03.030 6
Sevcikmilan B 02:16.993 [ 00:00.218 | 00:10.586 | 00:02.582 | 00:03.875| 00:00.607 6
Pianostefano B 02:17.542 [ 00:00.548 | 00:11.135| 00:03.130 | 00:04.424| 00:01.156 6
Podhraskifilip B 02:17.698 [ 00:00.156 | 00:11.292 | 00:03.287 | 00:04.580 | 00:01.313 6
Pikaljiri A 02:17.819 | 00:00.120 | 00:11.412| 00:03.407 | 00:11.412 | 00:04.073 6
Baranovskyioleksandr] A 02:18.168 [ 00:00.349 | 00:11.761 | 00:03.757| 00:11.761 [ 00:04.423 4
Coljamatej A 02:18.407 [ 00:00.239 | 00:12.000 | 00:03.996 | 00:12.000 | 00:04.662 6
Grechrafal C 02:18.592 | 00:00.184 | 00:12.185] 00:04.181 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Neumannzdenek A 02:18.643 | 00:00.051 | 00:12.237 | 00:04.232| 00:12.237 | 00:04.898 6
Achtelikmarcin A 02:20.428 [ 00:01.784 | 00:14.022 | 00:06.017 | 00:14.022 | 00:06.683 6
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